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Nombre de la Actividad:  CHARLA RÉGIMEN ÉTICO Y DISCIPLINARIO                                            Área organizadora: DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS                                    

Tipo:   Interna            Externa Fecha: 27 ENERO 2023           Plataforma utilizada:   ZOOM                                                                               Código de enlace a plataforma:  https://map-gob-

do.zoom.us/j/86488251171?pwd=Ym9jczlpa2ZKbDFPc2h2RmFyeGdxZz09                                                                                              

Nombre Facilitador(a) (en caso de capacitación):  TANYA BASILIO VIZCAINO                                                                                                            

No. Nombre del(a) convocado(a) 

Cédula  

(llenar sólo si el 

convocante lo 

requiere, en caso 

contrario colocar 

N/A) 

Institución / Área Correo Electrónico 

¿Asistió? 

SI NO 

1 David Almengod 001-0699531-9 MINISTERIO DE CULTURA David.Almengod@cultura.gob.do X  

  2 Damaris Alvarez 031-0348585-4 
 

MINISTERIO DE CULTURA Damaris.alvarez@cultura.gob.do X  

3 Antonia Mendez 402-2333960-3 MINISTERIO DE CULTURA Antonia.Mendez@cultura.gob.do X  

4 Betania Ramos  MINISTERIO DE CULTURA Betania.Ramos@cultura.gob.do X  

5 Dayana Mella 001-1602482-9 MINISTERIO DE CULTURA Dayana.Mella@cultura.gob.do X  

6 Eurys Paredes 402-2078042-9 MINISTERIO DE CULTURA Eurys.Paredes@cultura.gob.do X  

7 Lourdes de Jesus 001-0445299-0 MINISTERIO DE CULTURA Lourdes.deJesus@cultura.gob.do X  

8 Luz Novas 020-0017517-0 MINISTERIO DE CULTURA Luz.Novas@cultura.gob.do X  

9 Manuel Dominguez Desueza 023-0158041-7 MINISTERIO DE CULTURA Manuel.dominguez@cultura.gob.do X  

     X    
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10 Miguelina Lara 001-0114040-8 MINISTERIO DE CULTURA Miguelina.Lara@cultura.gob.do X  

11 Rosanna Molano 225-0028712-7 MINISTERIO DE CULTURA Rosanna.Molano@cultura.gob.do X  

12 Roxin Nuñez 001-1834357-3 MINISTERIO DE CULTURA Roxin.Nuñez@cultura.gob.do X  

13 Vianela Santana 001-1416732-8 MINISTERIO DE CULTURA Vianela.Santana@cultura.gob.do X  

14 Alba Medrano 229-0012573-7 MINISTERIO DE CULTURA Alba.Medrano@cultura.gob.do X  

15 Ana Santana 223-0126547-0 MINISTERIO DE CULTURA Ana.Santana@cultura.gob.do X  

16 Ana Vizcaino 001-1833417-6 MINISTERIO DE CULTURA Ana.Vizcaino@cultura.gob.do X  

17 Andy Castillo 049-0034097-9 MINISTERIO DE CULTURA Andy.Castillo@cultura.gob.do X  

18 Angel Cuevas 001-0441148-7 MINISTERIO DE CULTURA Angel.Cuevas@cultura.gob.do X  

19 Angel Soto Martinez 048-0050567-1 MINISTERIO DE CULTURA Angel.Soto@cultura.gob.do X  

20 Angela María Escoto Monegro 001-0261337-9 MINISTERIO DE CULTURA Angela.Escoto@cultura.gob.do X  

21 Augusto Bueno 045-0015703-9 MINISTERIO DE CULTURA Augusto.Bueno@cultura.gob.do X  

22 Benito Cuevas 048-0047644-4 MINISTERIO DE CULTURA Benito.Cuevas@cultura.gob.do X  

23 Beyanira Paredes 223-0065015-1 MINISTERIO DE CULTURA Beyanira.Paredes@cultura.gob.do X  

24 Brahyllans Rodriguez 402-2794259-2 MINISTERIO DE CULTURA Brahyllans.Rodriguez@cultura.gob.do X  
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25 Candiru Sanchez 031-0511149-0 MINISTERIO DE CULTURA Candiru.Sanchez@cultura.gob.do X  

26 Carlos Sosa 001-0107597-6 MINISTERIO DE CULTURA Carlos.Sosa@cultura.gob.do X  

27 Cesar Payamps 031-0117764-4 MINISTERIO DE CULTURA Cesar.Payamps@cultura.gob.do X  

28 Clara Mercado 001-1832153-8 MINISTERIO DE CULTURA Clara.Mercado@cultura.gob.do X  

29 Carlos Reyes 001-1669373-0 MINISTERIO DE CULTURA Carlos.Reyes@cultura.gob.do X  

30 DANIA MERCEDES FERMIN 

GONZALEZ 

047-0108151-7 MINISTERIO DE CULTURA DANIA. FERMIN@cultura.gob.do X  

31 Danilson Fernando de la Cruz 041-0018158-7 MINISTERIO DE CULTURA Danilson.delaCruz@cultura.gob.do X  

32 Diana Castillo 402-1116593-7 MINISTERIO DE CULTURA Diana.Castillo@cultura.gob.do X  

33 Deyanira Ovalles 054-0088816-9 MINISTERIO DE CULTURA Deyanira.Ovalles@cultura.gob.do X  

34 Diana Diaz 223-0180165-4 MINISTERIO DE CULTURA Diana.Diaz@cultura.gob.do X  

35 Diana Bisono 224-0033787-3 MINISTERIO DE CULTURA Diana.Bisono@cultura.gob.do X  

36 Dahianna White 402-2099927-6 MINISTERIO DE CULTURA Dahianna.White@cultura.gob.do X  

37 Eduardo de los Santos 012-0087895-5 MINISTERIO DE CULTURA Eduardo.delosSantos@cultura.gob.do X  

38 Eleticia Reynoso Guillen 402-1223775-0 MINISTERIO DE CULTURA Eleticia.Reynoso@cultura.gob.do X  

39 Eliezer Decena 001-1843608-8 MINISTERIO DE CULTURA Eliezer.Decena@cultura.gob.do X  
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40 Esthefany Perez 223-0068705-4 MINISTERIO DE CULTURA Esthefany.Perez@cultura.gob.do X  

41 Eva Espinal 034-0048771-0 MINISTERIO DE CULTURA Eva.Espinal@cultura.gob.do X  

42 Evelin Fernandez Jimenez 034-0038857-9 MINISTERIO DE CULTURA Evelin.Fernandez@cultura.gob.do X  

43 Evelyn Fernandez Hernandez 001-1233642-5 MINISTERIO DE CULTURA Evelyn.Fernandez@cultura.gob.do X  

44 Ezequiel Recio Martinez 097-0028027-5 MINISTERIO DE CULTURA Ezequiel.Recio@cultura.gob.do X  

45 Farhina Sanchez Mariñez 402-0063837-3 MINISTERIO DE CULTURA Farhina.Sanchez@cultura.gob.do X  

46 Fatima Batista 001-0464126-1 MINISTERIO DE CULTURA Fatima.Batista@cultura.gob.do X  

47 Fatima Santana 077-0006068-9 MINISTERIO DE CULTURA Fatima.Santana@cultura.gob.do X  

48 Silfides Landestoy 003-0068772-0 MINISTERIO DE CULTURA Silfide. Landestoy@cultura.gob.do X  

49 Francis Altagracia Soriano  MINISTERIO DE CULTURA Francis.Soriano@cultura.gob.do X  

50 Genove Gneco Gross 001-1285843-6 MINISTERIO DE CULTURA Genove.Gneco@cultura.gob.do X  

51 Gianella Pereira 001-1313905-9 MINISTERIO DE CULTURA Gianella.Pereira@cultura.gob.do X  

52 Gregorio Pichardo 001-0524116-0 MINISTERIO DE CULTURA Gregorio.Pichardo@cultura.gob.do X  

53 Guadalupe Rubio 228-0001178-9 MINISTERIO DE CULTURA Guadalupe.Rubio@cultura.gob.do X  

54 Guillermo Rodriguez 047-0000533-5 MINISTERIO DE CULTURA Guillermo.Rodriguez@cultura.gob.do X  
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55 Hamlet Felipe Hernandez 001-0364409-2 MINISTERIO DE CULTURA Hamlet.Hernandez@cultura.gob.do X  

56 Henya Brayda 001-1722921-1 MINISTERIO DE CULTURA Henya.Brayda@cultura.gob.do X  

57 Indhiara Herrera 402-0040221-8 MINISTERIO DE CULTURA Indhiara.Herrera@cultura.gob.do X  

58 Ingrid Lalondriz 001-0317973-5 MINISTERIO DE CULTURA Ingrid.Lalondriz@cultura.gob.do X  

59 Anabel Rojas 402-1371573-9 MINISTERIO DE CULTURA Anabel.Rojas@cultura.gob.do X  

60 Ismael Rey Severino  037-0112741-1 MINISTERIO DE CULTURA Ismael.Severino@cultura.gob.do X  

61 Liza Alvarez 001-1271500-8 MINISTERIO DE CULTURA Liza.Alvarez@cultura.gob.do X  

62 Altagracia Milqueya  Soto 

Suazo 

001-0199400-2 MINISTERIO DE CULTURA Altagracia.Soto@cultura.gob.do X  

63 Carina Lavandier 071-0004469-7 MINISTERIO DE CULTURA Carina.Lavandier@cultura.gob.do X  

64 Irany Flores 001-1503337-5 MINISTERIO DE CULTURA Irany.Flores@cultura.gob.do X  

65 Ivan Robles  MINISTERIO DE CULTURA Ivan.Robles@cultura.gob.do X  

66 Javier Correa 223-0099700-8 MINISTERIO DE CULTURA Javier.Correa@cultura.gob.do X  

67 Jeffrie Arredondo 402-1093817-7 MINISTERIO DE CULTURA Jeffrie.Arredondo@cultura.gob.do X  

68 Jessica Santos 402-2490625-1 MINISTERIO DE CULTURA Jessica.Santos@cultura.gob.do X  

69 Jeysa Batista 402-1319340-8 MINISTERIO DE CULTURA Jeysa.Batista@cultura.gob.do X  
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70 Jinnette Diaz 001-1778795-2 MINISTERIO DE CULTURA Jinnette.Diaz@cultura.gob.do X  

71 Joel Coiscou 224-0039606-9 MINISTERIO DE CULTURA Joel.Coiscou@cultura.gob.do X  

72 Johanny Garcia 001-1860015-4 MINISTERIO DE CULTURA Johanny.Garcia@cultura.gob.do X  

73 Jonathan A. Piña Perez 223-0007640-7 MINISTERIO DE CULTURA Jonathan.Piña@cultura.gob.do X  

74 Jose Luis Muñoz Suero 018-0068997-6 MINISTERIO DE CULTURA Jose.Muñoz@cultura.gob.do X  

75 Jose Manuel Hernandez Franco 001-1946116-8 MINISTERIO DE CULTURA Jose.Hernandez.@cultura.gob.do X  

76 Juliana Sanchez 402-3090828-3 MINISTERIO DE CULTURA Juliana.Sanchez@cultura.gob.do X  

77 Karen Acosta 037-0073378-9 MINISTERIO DE CULTURA Karen.Acosta@cultura.gob.do X  

78 Keila Vasquez 402-2324997-6 MINISTERIO DE CULTURA Keila.Vasquez@cultura.gob.do X  

79 Kenya Sena 402-2189455-9 MINISTERIO DE CULTURA Kenya.Sena@cultura.gob.do X  

80 Kirsis Diaz 001-1149723-6 MINISTERIO DE CULTURA Kirsis.Diaz@cultura.gob.do X  

81 Laura Sanchez 001-1844133-6 MINISTERIO DE CULTURA Laura.Sanchez@cultura.gob.do X  

82 Liliana Ureña  MINISTERIO DE CULTURA Liliana.Ureña@cultura.gob.do X  

83 Lorenza Mejia 050-0035465-3 MINISTERIO DE CULTURA Lorenza.Mejia@cultura.gob.do X  

84 Luisa Castillo 049-0034781-8 MINISTERIO DE CULTURA Luisa.Castillo@cultura.gob.do X  



 

 

REGISTRO DE PARTICIPANTES PARA ACTIVIDADES VIRTUALES 
FO-SGC-025 

Versión: 02 

Fecha de Emisión: Octubre 2020 Página 7 de 12 

85 Maltha M. Diaz 069-0000453-9 MINISTERIO DE CULTURA Maltha.Diaz@cultura.gob.do X  

86 Maria Justino 229-0002120-9 MINISTERIO DE CULTURA Maria.Justino@cultura.gob.do X  

87 Maria Ysabel Perez 082-0022689-5 MINISTERIO DE CULTURA Maria. Perez@cultura.gob.do X  

88 Maria Esther Ulloa 031-0377971-0 MINISTERIO DE CULTURA Maria.Ulloa@cultura.gob.do X  

89 Marielle de Luna 001-1267708-3 MINISTERIO DE CULTURA Marielle.deLuna@cultura.gob.do X  

90 Marines Basilio 402-2222294-1 MINISTERIO DE CULTURA Marines.Basilio@cultura.gob.do X  

91 Martha Almonte 037-0082513-0 MINISTERIO DE CULTURA Martha.Almonte@cultura.gob.do X  

92 Massiel Martinez 402-3981787-3 MINISTERIO DE CULTURA Massiel.Martinez@cultura.gob.do X  

93 Maxilania Ferreira 002-0149125-5 MINISTERIO DE CULTURA Maxilania.Ferreira@cultura.gob.do X  

94 Maximo Guzman 001-1609837-7 MINISTERIO DE CULTURA Maximo.Guzman@cultura.gob.do X  

95 Mayra Jimenez 013-0049657-5 MINISTERIO DE CULTURA Mayra.Jimenez@cultura.gob.do X  

96 Melissa Montillo 001-1702168-3 MINISTERIO DE CULTURA Melissa.Montillo@cultura.gob.do X  

97 Mercedes Castillo Estevez 028-0000655-9 MINISTERIO DE CULTURA Mercedes.Castillo@cultura.gob.do X  

98 Mercedes Nolasco 001-0990904-4 MINISTERIO DE CULTURA Mercedes.Nolasco@cultura.gob.do X  

99 Naraly Mejia 001-1900362-2 MINISTERIO DE CULTURA Naraly.Mejia@cultura.gob.do X  
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100 Nayely M. Fernandez M. 402-2369978-2 MINISTERIO DE CULTURA Nayely.Fernandez@cultura.gob.do X  

101 Nerva Fondeur 001-0149784-0 MINISTERIO DE CULTURA Nerva.Fondeur@cultura.gob.do X  

102 Noelia Gonzalez 001-1783503-3 MINISTERIO DE CULTURA Noelia.Gonzalez@cultura.gob.do X  

103 Pamela Diaz 001-1923091-0 MINISTERIO DE CULTURA Pamela.Diaz@cultura.gob.do X  

104 Pamella de los Santos 402-2426711-8 MINISTERIO DE CULTURA Pamella.delosSantos@cultura.gob.do X  

105 Patricia Cordero 402-1369428-0 MINISTERIO DE CULTURA Patricia.Cordero@cultura.gob.do X  

106 Patricia Nadal 001-0929068-4 MINISTERIO DE CULTURA Patricia.Nadal@cultura.gob.do X  

107 Prisci Pujols 402-2204719-9 MINISTERIO DE CULTURA Prisci.Pujols@cultura.gob.do X  

108 Pedro Vasquez 001-1382125-0 MINISTERIO DE CULTURA Pedro.Vasquez@cultura.gob.do X  

109 Ramon Jimenez 048-0029792-3 MINISTERIO DE CULTURA Ramon.Jimenez@cultura.gob.do X  

110 Ramon Matrille 056-0009595-3 MINISTERIO DE CULTURA Ramon.Matrille@cultura.gob.do X  

111 Ramona Rosario 056-0150269-2 MINISTERIO DE CULTURA Ramona.Rosario@cultura.gob.do X  

112 Reybelys Perez 225-0029395-0 MINISTERIO DE CULTURA Reybelys.Perez@cultura.gob.do X  

113 Ramón German 001-0014719-8 MINISTERIO DE CULTURA Ramón.German@cultura.gob.do X  

114 Rosa Maria Salas 084-0088458-1 MINISTERIO DE CULTURA Rosa.Salas@cultura.gob.do X  
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115 Rosanna German 225-0068433-1 MINISTERIO DE CULTURA Rosanna.German@cultura.gob.do X  

116 Roxanna Lake 223-0054725-8 MINISTERIO DE CULTURA Roxanna.Lake@cultura.gob.do X  

117 Risselys Padilla 402-1021856-2 MINISTERIO DE CULTURA Risselys.Padilla@cultura.gob.do X  

118 Rebeca Peña 402-1042496-2 MINISTERIO DE CULTURA Rebeca.Peña@cultura.gob.do X  

119 Sarah Vasquez 001-0378351-0 MINISTERIO DE CULTURA Sarah.Vasquez@cultura.gob.do X  

120 Shailyn Robles 223-0119483-7 MINISTERIO DE CULTURA Shailyn.robles@cultura.gob.do X  

121 Sherly Mercedes 402-1473340-0 MINISTERIO DE CULTURA Sherly.Mercedes@cultura.gob.do X  

122 Shukranjali Heyaime 001-1654524-5 MINISTERIO DE CULTURA Shukranjali.Heyaime@cultura.gob.do X  

123 Solandia Guzman 025-0026059-7 MINISTERIO DE CULTURA Solandia.Guzman@cultura.gob.do X  

124 Susana Baldera 402-3678037-1 MINISTERIO DE CULTURA Susana.Baldera@cultura.gob.do X  

125 Viceministerio de 

Descentralización y 

Coordinación Territorial 

 MINISTERIO DE CULTURA  X  

126 Viannet Estevez 224-0017086-0 MINISTERIO DE CULTURA Viannet.Estevez@cultura.gob.do X  

127 Victor Camacho 001-0251391-8 MINISTERIO DE CULTURA Victor.Camacho@cultura.gob.do X  

128 Victor Manuel Cuello Ramirez 018-0008172-9 MINISTERIO DE CULTURA Victor.Cuello@cultura.gob.do X  

129 Virginia Perez 001-1636047-0 MINISTERIO DE CULTURA Virginia.Perez@cultura.gob.do X  
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130 Wilfredo Benjamin 065-0001261-9 MINISTERIO DE CULTURA Wilfredo.Benjamin@cultura.gob.do X  

131 William Subervi 402-2259054-5 MINISTERIO DE CULTURA William.Subervi@cultura.gob.do X  

132 Yanet Mercedes Perez Moreno 001-1545857-2 MINISTERIO DE CULTURA Yanet.Perez@cultura.gob.do X  

133 Ysrael Fabian Jorge 001-0977673-2 MINISTERIO DE CULTURA Ysrael.Jorge@cultura.gob.do X  

134 Zaidy Guillen 402-2496884-8 MINISTERIO DE CULTURA Zaidy.Guillen@cultura.gob.do X  

135 Edward Karell Ramirez 223-0092928-2 MINISTERIO DE CULTURA Edward.Ramirez@cultura.gob.do X  

136 Elizabeth Silvestre 041-0015687-8 MINISTERIO DE CULTURA Elizabeth.Silvestre@cultura.gob.do X  

137 Juliana Mateo 012-0043541-8 MINISTERIO DE CULTURA Juliana.Mateo@cultura.gob.do X  

138 Johan Bueno 001-0940960-7 MINISTERIO DE CULTURA Johan.Bueno@cultura.gob.do X  

139 Ligia Volquez 093-0029780-2 MINISTERIO DE CULTURA Ligia.Volquez@cultura.gob.do X  

140 Massiel Gonzalez 223-0156619-0 MINISTERIO DE CULTURA Massiel.Gonzalez@cultura.gob.do X  

141 Milqueya Soto 001-0199400-2 MINISTERIO DE CULTURA Milqueya.Soto@cultura.gob.do X  

142 Yomaira Baez 003-0088824-5 MINISTERIO DE CULTURA Yomaira.Baez@cultura.gob.do x  

143 Mireya Subero 001-0102831-4 MINISTERIO DE CULTURA Mireya.Subero@cultura.gob.do X  

144 Alba Rubi  Bobadilla cabrera 402-2931920-3 MINISTERIO DE CULTURA Alba.Bobadilla@cultura.gob.do X  
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145 Ana Lanfranco 224-0059876-3 MINISTERIO DE CULTURA Ana.Lanfranco@cultura.gob.do X  

146 Angerys Martinez 402-3981787-3 MINISTERIO DE CULTURA Angerys.Martinez@cultura.gob.do X  

147 Cinthya Krismer Bautista 

Santana 

402-2105438-6 MINISTERIO DE CULTURA Cinthya.Bautista@cultura.gob.do X  

148 Danielo Calderon Genao 225-0078643-3 MINISTERIO DE CULTURA Danielo.Calderon@cultura.gob.do X  

149 Dinanyeli Linette Diaz 

Dodriguez 

223-0174075-3 MINISTERIO DE CULTURA Dinanyeli.Diaz@cultura.gob.do X  

150 Eduardo Perez 402-2079295-2 MINISTERIO DE CULTURA Eduardo.Perez@cultura.gob.do X  

151 Gisselle Gabot 001-1687104-7 MINISTERIO DE CULTURA Gisselle Gabot@cultura.gob.do X  

152 Jhonny Miguel Herrera 

Rodriguez 

402-2208183-4 MINISTERIO DE CULTURA Jhonny.Herrera@cultura.gob.do X  

153 Joas Jeroboan Robles Morales 048-0005615-4 MINISTERIO DE CULTURA Joas.Robles@cultura.gob.do X  

154 José Contreras 027-0040165-2 MINISTERIO DE CULTURA José.Contreras@cultura.gob.do X  

155 Juan Manuel Martinez Inoa 001-1777414-1 MINISTERIO DE CULTURA Juan. Martinez@cultura.gob.do X  

156 Leandra Sosa Ureña 001-1860037-8 MINISTERIO DE CULTURA Leandra.Sosa@cultura.gob.do X  

157 Milcíades Augusto Herrera 

Ramirez 

028-0010648-2 MINISTERIO DE CULTURA Milcíades.Herrera@cultura.gob.do X  

158 Odannis Feliz García 001-0723282-9 MINISTERIO DE CULTURA Odannis.Feliz@cultura.gob.do X  

159 Pedro Lorenzo Peña 223-0022027-8 MINISTERIO DE CULTURA Pedro.Peña@cultura.gob.do X  
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160 Ramón Antonio Peña Saviñon 001-0546770-8 MINISTERIO DE CULTURA Ramon.Peña@cultura.gob.do X  

161 Rosa Maria Rosario Camilo 001-1568925-9 MINISTERIO DE CULTURA Rosa.Rosario@cultura.gob.do X  

162 Santiago Paulino Perez 001-1633400-4 MINISTERIO DE CULTURA Santiago.perez@cultura.gob.do X  


